



København, den 5. februar 2023

Ansøgning om tilskud til projektet: Dansens Regnbue

Tilskudsmodtagerens navn: Fusion kreativt studie

CVR: 35164847

Lørdag den 29. April 2023 afholder Fusion kreativt studie "Dansens Regnbue", et dansearrangement i anledning af studiets 15 års jubilæum og den internationale Dansens dag.

Formålet med projektet er at fejre mangfoldigheden inden for dans og kærlighed til dans på tværs af kultur, alder, hudfarve, færdighedsniveau og danseform

Blandt **målene** for arrangementet er at øge opmærksomheden på betydningen af dans som kunstform i den almene befolkning og at bygge bro mellem forskellige kunstnerfællesskaber med lokale dansere, musikere og andre udøvende kunstnere i Danmark.

Målgruppen er børnefamilier i København, herunder de ukrainske flygtningefamilier med børn og unge mellem 5-18 år. Vi forventer at arrangementet får besøg af mindst 80 gæster fra København og hovedstadsområdet.

Projektets resultat ser vi i øget kendskab til foreningslivet, herunder folkeoplysende foreninger, hos målgruppen samt involvering og engagement i Fusion kreativt studie af flere medlemmer, herunder børn og unge.

Program

Hele arrangementet er delt op i to afdelinger, hvor der i den første afdeling optræder medlemmerne af Fusion kreativt studie og de inviterede gæster. Den anden afdeling er et åbent danseværksted for børn og voksne, hvor alle kan være med til at lære nogle af dansens grundprincipper.

Arrangementet afsluttes med invitationen til åbent hus i Fusion kreativt studie, som et led i de målrettede indsats mod at sprede kendskab til foreningsliv generelt og folkeoplysende forening Fusion kreativt studie i særdeleshed blandt de københavnske børnefamilier, herunder de ukrainske flygtninge.

Projektets forløb

Projektet afholdes i perioden **15 Marts 2023 – 30 Juni 2023**, og er opdelt i tre faser. Den første er forberedelsen, hvor vi i samarbejde med kreativt studies bestyrelsen, frivillige og den brede kreds af samarbejdspartnere planlægger arrangementet. Under arrangementets afvikling lægger vi vægt på miljøvenlighed, hvilket vil sige omhyggeligt materialevalg til kostumer og rekvisitter, fremstilling af dekorationer til sceneudsmykningen og produktion af reklamematerialerne.

Den anden fase er gennemførelse af selve aktiviteten, og den sidste er evalueringsfase, hvor projektgruppen vil evaluere projektet i forhold til målene, samarbejde internt og eksternt i projektet samt medlemmers engagement. Vi vil gøre op projektets regnskab i forventede og uventede resultater og markere afslutningen af projektet med et oplæg om resultaterne fra projektet for alle deltagerne på et uformelt arrangement, hvor projektets samarbejdspartnere inviteres.

Evalueringen er med til at uddrage læring og viden både for interne deltagere og eksterne samarbejdspartnere, som kan blive til gavn for at bygge videre på foreningens indsats for at rekruttere flere medlemmer, herunder børn og unge, i Fusion kreativt studie.

Budget:

Indtægter	Budget	Budget året før	Noter
Salg af billetter a 100 kr*80	8000		<i>anslået</i>
Tilskud fra Københavns kommune	48360		<i>ansøgt</i>
Egen finansiering	3000		<i>anslået</i>
Indtægter i alt:	59360		
Udgifter			
Projektledelse	7500		
Lokaleleje inkl. moms	6600		<i>Generalprøven samt arrangementet</i>
Teknikpakke ink. moms	6000		
Transport af kostumer og rekvisitter	1000		
PR og markedsføring, herunder grafikpakke, video og foto, webside, løbere	15000		
Scene decoration og udsmykning	3000		
Mødeudgifter	960		
Frivillig support+mad	7200		
Honorarer	5700		
Diverse repræsentation (15 års jubilæumsmærke, gave og blomstre til studiets leder)	1400		
Revisionshonorar	5000		
Udgifter I alt	59360		
Resultat	0		

Kommentarer/forbehold:

Arrangementet afholdes med forbehold for finansiering af mindst 2/3 af udgifterne bliver.

Bilag: Artiklen I lokalavisen om Fusion kreativt studies arrangement i Valby (2012)